UBND HUYỆN THANH OAI
    TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU

              Số: 115/QĐ-THLC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Châu, ngày 16 tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban chỉ đạo hoạt động hè cho học sinh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN CHÂU

Thực hiện kế hoạch 517/KH-GDĐT ngày 25/5/2022 của Phòng giáo dục huyện Thanh oai về tổ chức hoạt động hè cho học sinh năm 2022;
	Xét đề nghị của Ban giám hiệu nhà trường.
[bookmark: _GoBack]
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè 2020 gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2: Các ông/bà trong ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và thực hiện theo kế hoạch tổ chức hoạt động hè cho học sinh năm 2022 của Trường Tiểu học Liên Châu đảm bảo an toàn, đạt hiệu quả.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các ông/bà có tên trong điều 1 và các ông bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thanh Oai; (để b/c)
- UBND xã; (để p/h)
- Nhà trường; (để t/h)
- Lưu: VT. (Tuyến, 03)
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Minh

	UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO HOẠT ĐỘNG HÈ 2022
 ( Kèm theo QĐ số 115/QĐ-THLC ngày 16/06/2022 của HT trường TH Liên Châu về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động Hè 2022)
	Số TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Thị Minh
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Phạm Thị Kim Tuyến
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Đỗ Thị Hồng Thuý
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Vương Thị Hồng Mai
	CTCĐ - Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Thúy Hằng
	TPT đội
	Thành viên

	6
	Nguyễn Quý Thành
	Tổ trưởng tổ 4+5
	Thành viên

	7
	Nguyễn Văn Triều
	Tổ trưởng tổ 2+3
	Thành viên

	8
	Lê Văn Nghĩa
	Tổ trưởng tổ VP
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Phương
	Kế toán
	Thành viên

	10
	Hoàng Như Tuấn
	Nhân viên bảo vệ
	Thành viên

	11
	Nguyễn Thị Phương
	Bí thư chi đoàn
	Thành viên

Danh sách gồm 11 thành viên